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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtering, opbevaring og adskillelse af fødevarer på
kolonialvarelager, på køl og på frost, herunder
temperaturmålinger, adskillelse af rå og spiseklare fødevarer i
produktionen. Stikprøvevist kontrolleret
opbevaringstemperatur på kød, salat og i varmholdelsesskab i
butik. ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: I lokale, mellem produktionslokale og
varemodtagelseslager, der fungerer som forrum til
personaletoilet, var der placeret en kvartpalle med emballeret
bøtter med fødevarer. Virksomheden oplyser, at det var
placeret der midlertidligt, i forbindelse med varemodtagelse og
fjernede produkterne med det samme. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokaler og serveringsområde herunder skærestue,
pølsemageri, koloniallager, køle- og frostrum,
tilvirkningskøkkner til hh. kold og varm tilberedning,
produktbærende overflader, opvaskeområder varmeskab,
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pålægsmaskiner, ovne, kødhakkere, kogeplader, spækbrædder, knive, gulve, vægge og lofter. Vejledt konkret om
opskallering i frekvens af rengøring af emfang i delikatesse og pølesmageri, frekvensen er nu 1 gang hver anden
måned.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, varmebehandling og nedkøling fra december
2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kød for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


